



Российская Федерация
Республика Карелия

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2022 года № 645-П

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2019 года № 490-П

Правительство Республики Карелия **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в Методику распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и правила их предоставления, утвержденные постановлением Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2019 года № 490-П «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации и правил их предоставления» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2019, № 12, ст. 2842; 2020, № 12, ст. 3153; 2021, № 7, ст. 1737; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 18 августа 2022 года, № 1000202208180005), следующие изменения:

1) в пункте 1:

в абзаце первом слова «муниципальных районов и городских округов», «муниципальных районов, городских округов и поселений» заменить соответственно словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов», «муниципальных районов, муниципальных и городских округов, поселений»;

в абзаце третьем слова «муниципальных районов, городских округов и поселений» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов, поселений»;

2) в пункте 4:

в абзаце первом слова «муниципальных районов и городских округов» заменить словами «муниципальных районов, муниципальных и городских округов»;

в абзаце четвертом слова «городского округа» заменить словами «муниципального и городского округа»;

в абзаце пятом слова «городским округом» заменить словами «муниципальным и городским округом»;

в абзаце восьмом слова «городскому округу» заменить словами «муниципальному и городскому округу».

Исполняющий обязанности
Главы Республики Карелия



А.Е. Чепик